

CENOVÁ NABÍDKA MONTÁŽE a OPRAVY ELEKTRICKÉ INSTALACE

akce: oprava a výměna nouzového osvětlení v objektu GFŘ Vinohradská 49, Praha 2

evč: ZG-E-BC RVP 21791/1/2018

objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství

Lazarská 15/7

CZ 117 22 Praha 1 – Nové Město

IČ: 72080043

zpracoval:

RVP Elektrotest Praha

svazový člen ESČ



Důvěřujte nám, prověřujeme za Vás!

Na Dražkách 207, CZ 154 00 Praha 5

ŽL: ŽO Praha 16, V. Balého 23, č.j.: ŽO/ U1015/ 2005 /WIM, Ev. č: 310012-4911

IČ:47060891 DIČ: CZ6408021213, bank. spoj: [REDACTED]

www.revize-elektriny.cz e-mail: [REDACTED] tel: [REDACTED]

Položka - činnost	Kč bez DPH
zjištění technicko-provozního stavu a zajištění oprávněného zájmu provozovatele na bezpečnosti provozu el. instalace podle vyhl. č. 499/2006 a ČSN 33 2000-1 ed.2 el. instalace nn, část 1 - základní hlediska, čl. 132.13.	ZDARMA
el. instalace: příprava a podpora pro montáž vyhrazených technických zařízení ve smyslu vyhl. č. 73/2010Sb.	ZDARMA
36x nouz. svítidlo MODUS OZAWHE1SE Helios 8W/T5/G5/1hod IP42 izol. á 748,00	26.928,00
spojovací, kotvicí elektromontážní a stavební materiál celkem	1.404,00
36x demontáž osvětlovacího tělesa á 285,00	10.260,00
36x montáž osvětlovacího tělesa á 330,00	11.880,00
36x revize el. instalace podle ČSN 33 2000-6 á 70,00	2.520,00
36x protokol o měření intenzity el. osvětlení podle ČSN EN 12 464-1 á 38,00	1.368,00
ekologická likvidace elektrotechnického odpadu podle vyhl. MŽP č.352/2005Sb.	00,00
úklidové práce po montážích 6hod á 285,00	1.710,00
doprava 128km á 13,00Kč	1.664,00
cena celkem bez DPH	57.734,00
DPH 21%	12.124,10
cena v Kč vč. DPH	69.858,10